
 

 

2026 年 1 月 30 日 

選手・関係者 各位 

一般社団法人 日本パラ陸上競技連盟 

2026 年度 選手登録開始時期に関するお知らせ 

拝啓 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

2026 年度の選手登録につきまして、現在、皆様により円滑にお手続きいただけるよう、新システムの構築および最終調

整を進めております 。 

この度、システムの安定稼働と利便性向上に万全を期すため、受付開始時期を以下の通り設定させていただくこととなり

ました 。 

 

開始を心待ちにされていた皆様には恐縮ですが、よりスムーズな登録環境を整えてまいりますので、今しばらくお待ちいた

だけますようお願い申し上げます 。 

敬具 

 

記 

 

■ 登録開始時期（予定） 2026 年 2 月下旬 

※詳細な日時は決定次第、ホームページにて改めてご案内いたします。 

 

■ 本件に関するお問い合わせ先 日本パラ陸上競技連盟 お問い合わせフォーム 

https://para-ath.org/contact （お問い合わせ項目は【登録関係】を選択してください） 

以上 

 


